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CURVA

Nº

CURVA km COORDENADAS

R

(m)

Lc1

(m)

Lc2

(m)

Dc

(m)

TT

(m)

Ac PC/TS SC CS PT/ST PONTO PI CC PC/TS SC CS PT/ST

N(y)

E(x)

TABELA DE ALINHAMENTO HORIZONTAL - BR040MG_K376.5_E

3 675 70 70 362.638 259.139 143° 16’ 35.5020" 383+486.842 383+556.842 383+919.48 383+989.48

7910553.046

532533.586

7910058.615

532021.912

7910673.185

532303.978

7910639.670

532365.424

7910382.014

532614.396

7910319.456

532645.787
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(m)

Ac PC/TS SC CS PT/ST PONTO PI CC PC/TS SC CS PT/ST

N(y)

E(x)

TABELA DE ALINHAMENTO HORIZONTAL - BR040MG_K383.4_D

1 660 70 70 353.024 254.163 143° 16’ 35.5020" 383+487.879 383+557.879 383+910.903 383+980.903

7910541.185

532521.312

7910057.732

532020.997

7910659.017

532296.113

7910625.478

532357.545

7910374.626

532599.943

7910312.081

532631.357
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TRECHO BRASÍLIA / DF - JUÍZ DE FORA / MG

BR-040 DF / GO / MG

CONCESSIONÁRIA

BR040

L9BR040MG-PB-PP-275

07 2014

PROJETO - CONTRATO CLÁUSULA 6.10

TRAÇADO

PROJETO GEOMÉTRICO

km 383+600 ao km 385+000

Paulo Gomes/João Campos

Luís Lima/Carlos Martins

Natacha Rodrigues

0


